
Aldus besloten door de raad van de gemeente Leusden in zijn openbare vergadering van 
13 april 2023. 

I. Sc 
sriffier../ 

er Schans G.J. Bouwmeester 
voorzitter 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Leusden; 

gelet op artikel 35 Gemeentewet en de voordracht van de fracties Lokaal Belangrijk en 
Sociaal Leusden; 

besluit: 
1. mevrouw M.H. (Marleen) Treep-Wolfswinkel als fulltime wethouder to benoemen; 
2. de heer J.D. (Jan) Kramer als fulltime wethouder to benoemen. 

Zaaknummer L123456 Pagina 3 


	Page 1

